ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(e-Bidding) เลขที่ 

E ๐๖๐๒๑/บ.๓/ ๓๓ /๒๔๖๘ ลงวันท ี๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๗ นัน
งานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง จำนวน ๔๐ ต้น ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ 

บริษัท ส.เสริมสร้าง เทรดดิ้ง จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ําสุด เสนอราคาเป็นเงินท้ังสิ้น ๑,๗๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท 

(หนึ่งล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ 

ทั้งปวง ซึ่งตํ่ากว่าเงินงบประมาณ ๒๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๐.๘๑

ประกาศ ณ วันที ่๑๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายวิชาญ ผิวดำ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครท่ี ๒ (สว่างแดนดิน)